A2020-002

 会   員  各位
一般社団法人 全国住宅技術品質協会

理事長 山口 喜廣

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素は当協会事業に格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
    当協会  毎年7月度 新年度 迎  今年度 事業活動方針 報告 会員間 親睦
深     目的  例年 8月下旬 開催    頂        全国大会        今年度
新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から中止とさせて頂きます。
     今年度 事業活動方針 定時社員総会関連資料        9月上旬 目途 会員
企業の皆様へご郵送を予定致します。
  今年度 全国大会 中止      詫 申 上        引 続  様々 事業活動 予定
しておりますので、多くの会員企業の皆様の事業へのご参加をお待ち致します。

敬具
ー 記 －

『第５回 全国大会 及び 懇親会』
※当初予定：2020年9月15日（火） 予定

2020年9月上旬（予定）

一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局
Mail ：syadan@zenjyu-hin.or.jp
TEL ：03-6863-8540

以上

【お問い合わせ先】

2020年7月吉日

第５回 『全国大会 中止のお知らせ』 について

【中止する内容】

 資料送付予定